АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023 г.    г. Аксай № 573

Об утверждении перечня наименований

элементов улично-дорожной сети в

Аксайском городском поселении

Руководствуясь статьей 56 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19

ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», с целью упорядочивания адресной системы

Аксайского городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень наименований элементов улично-дорожной сети

в Аксайском городском поселении согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения www.gorod-aksay.ru.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Аксайского городского поселения от 21.02.2023 г. № 89 «Об утверждении

перечня наименований элементов улично-дорожной сети в Аксайском

городском поселении».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д. А. Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                     А. М. Агрызков

ПостановлениЕ вносит отдел
архитектуры и градостроительства

Приложение

к Постановлению администрации

Аксайского городского поселения

от 09.08.2023 г. № 573

Перечень

наименований элементов улично-дорожной сети

 Аксайского городского поселения

1. улица 1-я линия

2. улица 2-я линия

3. улица 3-я линия

4. улица 4-я линия

5. улица 5-я линия

6. улица 6-я линия

7. улица 7-я линия

8. улица 8-я линия

9. улица 9-я линия

10. улица 10-я линия

11. улица 11-я линия

12. улица 12-я линия

13. улица 13-я линия

14. улица 14-я линия

15. улица 15-я линия

16. улица 16-я линия

17. улица 17-я линия

18. улица 18-я линия

19. улица 19-я линия

20. улица 20-я линия

21. улица 21-я линия

22. улица 22-я линия

23. улица 23-я линия

24. улица 24-я линия

25. улица 25-я линия

26. улица 26-я линия

27. улица 27-я линия

28. улица 8 Марта

29. улица Авиаторов

30. улица Авиационная

31. улица Александра Донцова

32. улица Александра Загаринского

33. улица Александра Михайлова

34. улица Александра Невского

35. улица Александровская

36. улица Алексея Роя

37. улица Андреевская

38. улица Андрея Волобуй

39. улица Андрея Дубикова

40. улица Андрея Моисеева

41. улица Анны Чичеровой

42. улица Антоновская

43. улица Анютинская

44. улица Атаманская

45. улица Аэродромная

46. улица Аэропортная

47. улица Бакланова

48. улица Борисовская

49. улица Бородина

50. улица Будённого

51. улица Будённовский Спуск

52. улица Валентина Николаева

53. улица Вартанова

54. улица Вартереса Самургашева

55. улица Василия Алексеева

56. улица Василия Губы

57. улица Василия Московенко

58. улица Васильевская

59. улица Ватутина

60. улица Вербная

61. улица Взлётная

62. улица Виктора Бубнова

63. улица Виктора Дацко

64. улица Виктора Резанова

65. улица Виктора Чаусова

66. улица Владимира Гладченко

67. улица Владимирская

68. улица Воздушная

69. улица Вокзальный Спуск

70. улица Волгоградская

71. улица Вольная

72. улица Воскресенская

73. улица Вячеслава Гетманова

74. улица Гагарина

75. улица Гвардейская

76. улица Георгиевская

77. улица Герцена

78. улица Глебовская

79. улица Горчакова

80. улица Грушевская

81. улица Гулаева

82. улица Давыдова

83. улица Дачная

84. улица Демьяна Бедного

85. улица Дениса Давыдова

86. улица Денисова

87. улица Дзержинского

88. улица Дмитриевская

89. улица Донская

90. улица Дружбы

91. улица Екатерины Великой

92. улица Ермака

93. улица Ермолова

94. улица Ефремова

95. улица Жданова

96. улица Железнодорожная

97. улица Жуковского

98. улица Заводская

99. улица Западная

100. улица Заречная

101. улица Звездная

102. улица Зелёная

103. улица Ивана Удодова

104. улица Иваненкова

105. улица Игоря Великанова

106. улица Иевлева

107. улица Изумрудная

108. улица Ильинская

109. улица им. Ивана Шахового

110. улица Казачья

111. улица Калинина

112. улица Карла Либкнехта

113. улица Карьерная

114. улица Киевская

115. улица Кипарисовая

116. улица Кирова

117. улица Кленовая

118. улица Княжеская

119. улица Кобякова

120. улица Конная

121. улица Константиновская

122. улица Коминтерна

123. улица Комсомольская

124. улица Кошевого

125. улица Крещенская

126. улица Кривошлыкова

127. улица Круглая

128. улица Крупской

129. улица Курганная

130. улица Кутузова

131. улица Лазурная

132. улица Ленинградская

133. улица Леонтьева

134. улица Лермонтова

135. улица Ломоносова

136. улица Луначарского

137. улица Макарова

138. улица Максима Горького

139. улица Марины Логвиненко

140. улица Матросова

141. улица Маяковского

142. улица Межевая

143. улица Менделеева

144. улица Мира

145. улица Михаила Ковалева

146. улица Михаила Ненно

147. улица Михайловская

148. улица Мичурина

149. улица Московская

150. улица Набережная

151. улица Николаевская

152. улица Новостроевская

153. улица Новочеркасское Шоссе

154. улица Объездная

155. улица Октябрьская

156. улица Олега Головня

157. улица Орджоникидзе

158. улица Павла Примакова

159. улица Павловская

160. улица Пассажирская

161. улица Первомайская

162. улица Петра Татаркина

163. улица Петровская

164. улица Пионерская

165. улица Пихтовая

166. улица Платановая

167. улица Платова

168. улица Преображенская

169. улица Подтёлкова

170. улица Покровская

171. улица Полетаева

172. улица Пороховая Балка

173. улица Промышленная

174. улица Прохорова

175. улица Пугачёва

176. улица Раевского

177. улица Революции

178. улица Рейсовая

179. улица Речная

180. улица Речников

181. улица Розы Люксембург

182. улица Романовых

183. улица Ростовская

184. улица Рубахо

185. улица Рябиновая

186. улица Садовая

187. улица Самолётная

188. улица Семеновская

189. улица Сергеевская

190. улица Сергея Красноглазова

191. улица Сергея Федоровцева

192. улица Славянская

193. улица Соболева

194. улица Советская

195. улица Солнечная

196. улица Станиславского

197. улица Станичная

198. улица Старочеркасская

199. улица Стекольная

200. улица Степана Разина

201. улица Степная

202. улица Строителей

203. улица Суворова

204. улица Тарасовская

205. улица Татьяны Байчуриной

206. улица Татьяны Горбуновой

207. улица Тихий Дон

208. улица Толпинского

209. улица Толстого

210. улица Транспортная

211. улица Ули Громовой

212. улица Ушакова

213. улица Фрунзе

214. улица Фурманова

215. улица Царская

216. улица Цветочная

217. улица Чапаева

218. улица Чернышевского

219. улица Чичерина

220. улица Шевченко

221. улица Шолохова

222. улица Щорса

223. улица Энгельса

224. улица Южная

225. улица Юрия Жульева

226. улица Юрия Канищева

227. улица Юрия Светличного

228. улица Юрьевская

229. улица Яблоневая

230. улица Янтарная

231. переулок Аксайский

232. переулок Балочный

233. переулок Берёзовый

234. переулок Бондарчука

235. переулок Верхний

236. переулок Весенний

237. переулок Восточный

238. переулок Генеральский

239. переулок Голицына

240. переулок Грекова

241. переулок Гремучий

242. переулок Дачный

243. переулок Заречный

244. переулок Иловайского

245. переулок Интернациональный

246. переулок Каштановый

247. переулок Клубный

248. переулок Коллективный

249. переулок Колодезный

250. переулок Колхозный

251. переулок Коммунальный

252. переулок Кооперативный

253. переулок Короткий

254. переулок Ландышевый

255. переулок Луговой

256. переулок Майский

257. переулок Молодёжный

258. переулок Нарзанный

259. переулок Некрасова

260. переулок Новый

261. переулок Озерный

262. переулок Ореховый

263. переулок Парковый

264. переулок Партизанский

265. переулок Победы

266. переулок Подъездной

267. переулок Путешественников

268. улица Посадочная

269. переулок Пролетарский

270. переулок Пушкина

271. переулок Садовый

272. переулок Спартака

273. переулок Спортивный

274. переулок Стахановский

275. переулок Тольятти

276. переулок Транспортный

277. переулок Цветочный

278. переулок Центральный

279. переулок Черкасский

280. переулок Чудный

281. переулок Школьный

282. переулок Южный

283. проезд Воронцова

284. проезд Давыда Ригерта

285. проезд Заповедный

286. проезд Здравицы

287. проезд Ивана Печурова

288. проезд Мухина

289. проезд Парк Победы

290. проезд Петровский

291. проезд Санаторный

292. проезд Сосновый

293. проезд Тульский

294. проезд Юбилейный

295. проспект Аксайский

296. проспект Ленина